lis Romae adstantes 703 
» » 25 Ad Legatos aliarum Ecclesiarum, Communitatum ecclesia

lium et Religionum 742 
» Maii 7 In Basilica Sancti Pauli 744 
» » 12 Ad Nationum Legatos apud Sanctam Sedem 789 
» Iun. 6 Sermo, quo inaugurantur Conventus Ecclesialis Romanae 

Dioecesis de Familia et Communitate Christiana . . 809 
» » 9 Ad Delegationem consociationis vulgo « International Jewish 

Committee on Interreligious Consultations » . . . . 817 
» » 16 Ad Secretarium Generalem Consilii Oecumenici Ecclesiarum, 

Rev.dum Doct. Samuelem Kobia, coram admissum . 818 
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2005 Iun. 16 Ad Legatos Azerbaijaniae, Guineae, Maltae, Novae Zelan
diae, Ruandae, Confederationis Helveticae et Zimba-
buae Nationum occasione traditionis litterarum com
missi muneris testium 820 

» » 23 Ad partecipes congressus de Operibus ad auxilium Ec
clesiis Orientalibus ferendum R.O.A.C.O. coram ad
missos 821 

» » 24 Ad Praesidem Reipublicae Italiae, Exc.mum Virum Caro
lum Azeglio Ciampi, occasione visitationis 823 

» » 28 Occasione publicae exhibitionis Compendii Catechismi Ca
tholicae Ecclesiae 826 

» » 30 Ad Delegationem Patriarchatus Oecumenici Constantino
politani recurrente Sollemnitate Sanctorum Petri et 
Pauli. 830 

» » » Ad Archiepiscopos Metropolitas qui Sacro Pallio sunt in
duti 833 

» » 26 Ad Clerum Dioecesis Augustanae 844 
» Aug. 18 Ad publicas Germaniae Auctoritates 893 
» » » Ad iuvenes apud molem loci vulgo Rodenkirchenerbrücke 897 
» » » In Cathedrali ecclesia Coloniae 902 
» » 19 Apud Synagogam Coloniensem . . . . 905 
» » » Occursus oecumenicus 909 
» » 20 Ad legatos Islámicos apud archiepiscopalem Coloniae sedem 915 
» » 21 Ad Episcopos Germaniae 919 
» » » Discessus ex Germania 927 
» Sept. 15 Ad Moderatores Communitatis Hebraicae 954 
» » 16 Ad Conventum Internationalem « La Sacra Scrittura nella 

vita della Chiesa » 955 
» » 19 Ad Episcopos his novissimis duodecim mensibus nominatos 957 
» Oct. 18 Ad pueros eucharistica communione primum refectos . . 973 
» » 22 Ad patres synodales 978 
» Nov. 7 Ad Praesidem Universalis Foederationis Lutheranae. . . 1024 
» » 12 Ad Patriarcham Babyloniae Chaldaeorum (in Iraqua) et ad 

Praesules participes Synodi Specialis Ecclesiae Chal
daeorum 1026 

» » 19 Ad XX Coetum Internationalem promotum a Pontificio 
Consilio pro Valetudinis Administris . . . . . . . 1027 

» » 21 Ad sodales Pontificiarum Academiarum pro Scientiis atque 
Scientiis Socialibus . 1030 

» » 24 Ad participes XXXIII Coetus Consilii Nationum Unitarum 
vulgo F.A.O 1032